



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/856/2017

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 lutego 2017 r.



**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2018 R.**

1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	X
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

2. Nazwa zadania

Park na Osiedlu Miłocin, miejscem odpoczynku i rekreacji.

Budowa parku otwartego wraz z ścieżką dydaktyczną i urządzeniami rekreacyjnymi dla dzieci oraz dorosłych.

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

150 tysięcy złotych

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Zadanie ma na celu rewitalizację parku na Osiedlu Miłocin, który jest pozostałością puszczy sandomierskiej. Jest to jedyny obszar zielony na Osiedlu Miłocin, jednak park służy również mieszkańcom sąsiedniego osiedla - Baranówki.

Zaprojektowanie głównego wejścia do parku, ustawienie ławeczek, opis roślinności znajdującej się na terenie parku, stworzenie dojścia od ulicy do placu zabaw, doposażenie istniejącego placu zabaw o nowe urządzenia oraz dodanie elementów siłowni zewnętrznej dla dorosłych będą dodatkowymi atutami, aby park stał się obszarem rekreacji i spacerów a dzięki ścieżce dydaktycznej również lekcji biologii w terenie dla uczniów pobliskiej szkoły podstawowej na Baranówce.

Plan rewitalizacji parku ma odbyć się na podstawie projektu przygotowanego przez Zarząd Zieleni Miejskiej, który był konsultowany z Radą Osiedla, mieszkańcami oraz przedstawicielami Zespołu Szkół Agropredsiębiorczości (ZSA chce włączyć się w prace przy tworzeniu ścieżki dydaktycznej). Park wraz z infrastrukturą jest długo oczekiwaną przez mieszkańców inwestycją, która posłuży do poprawy jakości życia oraz integracji na Osiedlu.